忠岡町水道料金等補助金 振込先口座変更依頼書

フリガナ
使用者番号

対象者氏名

生 年 月 日  明・大・昭   年  月  日  性 別 男 ・ 女

住 所
〒    ―

忠岡町長   様

 下記のとおり、忠岡町水道料金等補助金の振込先口座の変更を依頼します。

令和   年   月   日

       住所                   電話番号
  依頼者
       氏名               印

 上記依頼にかかる忠岡町水道料金等補助金は、下記の口座に振り込んでください。

        銀 行
        信 用 金 庫
        信 用 組 合

         農 協

           本 店
           支 店
           支 所
           出 張 所

種目 口座番号
1 普通預金
2 当座預金
3 その他

金融機関コード 支店コード

フリガナ

口座名義人

※ゆうちょ銀行の場合は、通帳見開き下に記載の【店番】数字（３ケタ）を支店名欄に、【口座番号】

を口座番号欄にご記入ください。
＜委任欄＞ ※ 依頼者と口座名義人が異なる場合は、下の欄に記入・押印をお願いします。

       住所                  電話番号
口座名義人
       氏名                  続柄

 上記口座名義人が、忠岡町水道料金等補助金を受領することを承諾します。

                      依頼者氏名              印